
290591-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290591-2024 - Risultati

Lituania – Servizi di trasporto di rifiuti – Biologiškai suyrančių atliekų tvarkymo paslauga (20 02 
01)
OJ S 95/2024 16/05/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos
E-mail: lina.laurinaitiene@kaunoklinikos.lt
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Biologiškai suyrančių atliekų tvarkymo paslauga (20 02 01)
Descrizione: Biologiškai suyrančių atliekų tvarkymo paslauga (20 02 01)
Identificativo della procedura: e57a7fd1-ba90-471e-9c72-f6b97fe18ea5
Avviso o bando precedente: d2b2e006-a292-4676-957b-571e8abeac38-01
Identificativo interno: 703810
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90512000 Servizi di trasporto di rifiuti

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Eivenių g. 2  
Località: Kaunas
Codice postale: 50161
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Volungių g. 16  
Località: Kaunas
Codice postale: 45433
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Šilainių pl. 21  
Località: Kaunas
Codice postale: 47101
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/290591-2024
mailto:lina.laurinaitiene@kaunoklinikos.lt


290591-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2. Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Lopšelio g. 10  
Località: Kaunas
Codice postale: 47179
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Žeimenos g. 106  
Località: Kaunas
Codice postale: 49327
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Akacijų al. 18  
Località: Kulautuva
Codice postale: 53483
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Biologiškai suyrančių atliekų tvarkymo paslauga (20 02 01)
Descrizione: Biologiškai suyrančių atliekų tvarkymo paslauga (20 02 01)
Identificativo interno: 703810

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90512000 Servizi di trasporto di rifiuti
Quantità: 1 600

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Eivenių g. 2  
Località: Kaunas
Codice postale: 50161
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Volungių g. 16  
Località: Kaunas
Codice postale: 45433
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

Luogo di esecuzione



290591-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Indirizzo postale: Šilainių pl. 21  
Località: Kaunas
Codice postale: 47101
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Lopšelio g. 10  
Località: Kaunas
Codice postale: 47179
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Žeimenos g. 106  
Località: Kaunas
Codice postale: 49327
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Akacijų al. 18  
Località: Kulautuva
Codice postale: 53483
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania

Durata stimata
Durata: 24 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Criteri nazionali degli appalti pubblici verdi

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Mažiausia kaina

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Kauno apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Risultati



290591-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1. Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Decisione del committente dovuta a insufficiente disponibilità finanziaria

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos
Numero di registrazione: 135163499
Indirizzo postale: Eivenių g. 2, LT-50161 Kaunas
Località: Kaunas
Codice postale: 50161
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania
Referente: Lina Laurinaitienė
E-mail: lina.laurinaitiene@kaunoklinikos.lt
Telefono: +370 37326257
Fax: +370 37326427
Indirizzo internet: https://www.kaunoklinikos.lt
Profilo del committente: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation
/index/2153
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Kauno apygardos teismas
Numero di registrazione: 293372420
Indirizzo postale: A. Mickevičiaus g. 18
Località: Kaunas
Codice postale: 44312
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania
E-mail: kauno.apygardos@teismas.lt
Telefono: +370 37490941
Indirizzo internet: http://www.kat.lt
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Mercell Holding ASA
Numero di registrazione: 980921565
Indirizzo postale: Askekroken 11
Località: Oslo

mailto:lina.laurinaitiene@kaunoklinikos.lt
https://www.kaunoklinikos.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/2153
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/2153
mailto:kauno.apygardos@teismas.lt
http://www.kat.lt


290591-2024 Page 5/5

Codice postale: 0277
Suddivisione del paese (NUTS): Oslo (NO081)
Paese: Norvegia
Referente: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefono: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Indirizzo internet: http://mercell.com/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 65232f2d-6e45-44b6-bbdd-3f7a42a43852  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 14/05/2024 13:36:56 (UTC) Western European Time, GMT
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 14/05/2024 14:00:21 (UTC) 
Western European Time, GMT
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: lituano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 290591-2024
Numero dell'edizione della GU S: 95/2024
Data di pubblicazione: 16/05/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

